
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
02/01/2025 2025-0002 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA H544 OFRECIENDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL DE 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$190.00

03/01/2025 2025-0003 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO,  LA 

INSTITUCION Y EL CAMPAMENTO
RD$890.00

02/01/2025 2025-0004 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

07/01/2025 2025-0006 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO Y LA 

INSTITUCION
RD$890.00

07/01/2025 2025-0007 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$190.00

08/01/2025 2025-0012 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SREVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

09/01/2025 2025-0017 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$890.00

08/01/2025 2025-0020 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO POR LA RENTA DEL SOLAR DEL MES DE ENERO PARA LA FUNERARIA DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$11,800.00

10/01/2025 2025-0023 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL OFRECIENDO SERVICIO LAS VACUNAS CONTRA EL PASM, SEGURIDAD Y POLICIA 

MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$1,240.00

08/01/2025 2025-0024 402-346707-56 ELEOCADIO BIENVENIDO JAQUEZ TORRES COMPRA DE CAMION D AGUA A UTILIZAR EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL Y LA INSTITUCION RD$1,800.00

08/01/2025 2025-0025 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

13/01/2025 2025-0026 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CAPILLA NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE DE LA 

COMUNICDAD LOS PINOS, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$58,356.90

09/01/2025 2025-0027 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE HILOS Y ACEITE 2T HUSQVARNA A UTILIZAR EN LA DESBROZADORA DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$4,275.00

13/01/2025 2025-0028 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE HILOS Y ACEITE A UTILIZAR EN LAS MOTO DESBROZADORA 236R DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$41,315.84

13/01/2025 2025-0031 031-054913-14 JUAN ARIEL RODRIGUEZ DE JESUS COMPRA DE DIVERSAS GOMAS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$84,000.00

13/01/2025 2025-0032 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERCICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

14/01/2025 2025-0033 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA OFICINA DEL CEMENTERIO MUNICIPAL RD$1,894.46

08/01/2025 2025-0034 402-346707-56 ELEOCADIO BIENVENIDO JAQUEZ TORRES RENTA DE SONIDO PARA EL PINITO NAVIDEÑO DE LA COMUNIDAD DE PEDREGAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$6,500.00

08/01/2025 2025-0036 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO DE MANO DE OBRA DEL ARREGLO DE LAMPARAS Y BANCOS DEL PARQUE JOAQUIN BALAGUER DEL BARRIO BALAGUER DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,500.00

15/01/2025 2025-0039 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE CADENAS GALVANIZADAA UTILIZAER EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE 

LA MATAS
RD$1,480.80

14/01/2025 2025-0040 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

08/01/2025 2025-0041 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA OFRECIENDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$190.00

15/01/2025 2025-0042 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRCCION A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$26,733.60

17/01/2025 2025-0045 031-001442-15 FIDEL ERNESTO GUILLEN GOMEZ COMPRA DE GLIFOSATO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,200.00

15/01/2025 2025-0049 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDOS SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

16/01/2025 2025-0050 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

16/01/2025 2025-0051 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR BRINDANDO SERVICIO EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00
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Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
17/01/2025 2025-0052 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ

RENTA DE MANTELES Y TOPE AZUL A UTILIZAR EN LA MESA DE SEGURIDAD Y GENERO CELEBRADA EN LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$1,100.00

17/01/2025 2025-0053 1-02-30854-3 LA MONUMENTAL DE SEGUROS S.A PAGO DE POLIZA DE SEGURO DE LA YEEPETA FORTUNER ASIGNADA  A LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$66,269.00

17/01/2025 2025-0057 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO EL 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

20/01/2025 2025-0060 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE AGENDA A UTILIZAR EN LA OFICINA DE LA SECRETARIA DEL ALCALDE MUNICIPAL RD$210.00

20/01/2025 2025-0061 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE UNA CALCULADORA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO RD$1,115.00

20/01/2025 2025-0062 4-02-21006-600 VICTOR ALFONSO CHECO PEÑA
PAGO DE MANO DE OBRA POR EL ARREGLOS DE LOS CARRETONES F14 DE ORNATO, F15 DE UNIDAD AMBIENTAL Y CARRETON 

ASIGNADO A LA COMUNIDAD  COROZO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,000.00

20/01/2025 2025-0063 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL COMPRA DE 1000 PESOS DE GAS PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$1,000.00

20/01/2025 2025-0067 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

20/01/2025 2025-0068 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL OFRECIENDO SERVICIO CON EL SISTEMA DE SIAFIM DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$350.00

09/01/2025 2025-0070 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE SELLO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO RD$2,835.00

22/01/2025 2025-0071 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE CEMENTO Y ARENA PAÑETE A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL DE LAS PIEDRAS, OBRA REALIZADA 

POR LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$39,050.00

20/01/2025 2025-0072 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$190.00

22/01/2025 2025-0074 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMPRA DE DIVERSOS MATAERIALES A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL LAS PIEDRA SAN JOSE DE LAS MATAS 

OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$1,270.00

22/01/2025 2025-0075 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO SERVICIO EXTRA EN LA ALCALDIA RD$190.00

22/01/2025 2025-0077 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO EL 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

22/01/2025 2025-0078 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$190.00

22/01/2025 2025-0079 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 3 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN EL TAPADO DE HOYOS DE LA CALLE MARIA TRINIDAD SANCHEZ SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$1,590.00

18/01/2025 2025-0080 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL ALCANTARILLADO DEL BARRIO BALAGUER, OBRA 

REALIZADA POR LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$12,095.42

20/01/2025 2025-0081 1-31-46851-9 HACIENDA CAMPO VERDE
PAGO DE RESERVA DEL HOTEL CAMPO VERDE AL PERSONAL DE LA LIGA MUNICIPAL EN LA PARTICIPACION DE LA FIESTA CELEBRADA 

EN EL MUNICIPIO CON EL ARTISTA FERNANDO VILLALONA
RD$17,350.00

20/01/2025 2025-0082 046-003893-91 MARIEL ALBERTO CONTRERAS MARTINEZ
PAGO POR COMERCIAL PROMOCIONAL EN LAS CALLES DEL MUNICIPIO DE LA FIESTA DEL PUEBLO CON EL ARTISTA FERNANDO 

VILLALONA
RD$10,000.00

23/01/2025 2025-0086 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SSEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

23/01/2025 2025-0087 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL OFRECIENDO SERVICIO EN LA ILUMINACION DE LAS DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,110.00

23/01/2025 2025-0088 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE 15 BOTELLONES DE AGUA Y 5 FALDO DE BOTELLITAS A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDIA Y LA INSTITUCION RD$1,900.00

23/01/2025 2025-0090 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA ALCALDIA RD$8,440.00

24/01/2025 2025-0091 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE GUANTES A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS Y UNIDAD AMBIENTAL RD$875.00

24/01/2025 2025-0092 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO EL 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

27/01/2025 2025-0093 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE AMBIENTADOR A UTILIZAR EN LA OFICINA DE ADMINISTRACION, RECRUSOS HUMANOS, COMPRA Y NOMINA RD$455.00

27/01/2025 2025-0095 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO EL 

CEMENETRIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

27/01/2025 2025-0096 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUICON PARA LOS EMPLEADOS Y LOS VISITANTES RD$7,680.00

27/01/2025 2025-0106 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 25 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE NICHOS EN EL CEMENTERIO FUENTE DE LUZ EN LA 

COMUNIDAD DE PARALIMON OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$13,375.00

27/01/2025 2025-0107 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO RD$190.00

29/01/2025 2025-0110 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL COMPRA DE 1800 DE GAS PROPANO PARA USO DE LA COCINA EN LA INSTITUCION RD$1,800.00

28/01/2025 2025-0112 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL 

CEMENTERIO,CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

25/01/2025 2025-0113 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS 

MATAS, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA
RD$29,583.75
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28/01/2025 2025-0114 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L

COMPRA DE CLAVOS Y ESCUALDRA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD LAS PIEDRAS, OBRA 

QUE ESTA REALIZADO LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$790.13

28/01/2025 2025-0116 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE VARIOS ALIMENTOS Y DETERGENTES A UTILIZAR EN LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$15,208.48

16/01/2025 2025-0117 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
COMPRA DE 2 PUERTAS A UTILIZAR EN LA ENTRADA PRINCIPAL Y TRACERA DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS, 

OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA
RD$64,000.00

22/01/2025 2025-0118 036-004369-62 JUAN RICARDO ESPINAL PAGO DE SERVICIO DE SEGURIDAD EN EL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS AMATAS EN LA TEMPORADA DE NAVIDAD RD$8,000.00

30/01/2025 2025-0119 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE 25 FUNDAS DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE NICHOS EN EL CEMENTERIO FUENTE DE LUZ DE LA 

COMUNIDAD PARALIMON SAN JOSE DE LAS MATAS, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA
RD$13,250.00

29/01/2025 2025-0121 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

30/01/2025 2025-0122 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO EL 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

30/01/2025 2025-0123 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO CON EL ALCALDE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$350.00

30/01/2025 2025-0124 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL OFRECIENDO SERVICIO DE LIMPIEZA DE ARBOLES EN LA CALLE SANTA MARIA JOSEFA 

DEL MUNICIPIO
RD$190.00

31/01/2025 2025-0125 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE ROLLO DE MAYA Y PLANCHA DE PLAY WOOD A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE NICHOS EN EL CEMENTERIO FUENTE 

DE LUZ EN LA COMUNIDAD PARALIMON, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$48,217.10

31/01/2025 2025-0131 0-36-00464-584 SABOR DEL CAMPO SAJOMA
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

08/01/2025 2025-0011 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

10/01/2025 2025-0015 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,116.00

10/01/2025 2025-0016 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,505.00

10/01/2025 2025-0018 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL DONACION A LIMENTOS A LA FORTALEZA GRAL. BARTOLOME MEJIA DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00

13/01/2025 2025-0021 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

14/01/2025 2025-0029 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,267.50

14/01/2025 2025-0030 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,277.00

15/01/2025 2025-0043 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00

01/01/2025 2025-0054 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

20/01/2025 2025-0056 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

22/01/2025 2025-0066 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,289.00

08/01/2025 2025-0083 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL
APORTE DE BONO A LA GRAN RIFA EL SUPER REYES DEL COMERCIAL COLADO ESPINAL QUE SERA CELEBRADO EN EL PUEBLO SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$5,000.00

27/01/2025 2025-0108 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL COMPRA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,775.00

24/01/2025 2025-0085 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE 15 FALDOS DE FUNDAS DE 55 GAL A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS RD$12,750.00

15/01/2025 2025-0037 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE 15 SELLOS NUMERADOS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$2,074.95

15/01/2025 2025-0038 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITES A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,100.00

17/01/2025 2025-0055 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CINTA PELIGRO A UTILIZAR EN LA PRESENTACION DEL ARTISTA FERNANDO VILLALONA FRENTE AL PARQUE MUNICIPAL RD$415.19

02/01/2025 2025-0001 1-32-72054-7 ESTACION DE COMBUSTIBLES LOS MONTONES
COMPRA DE 850 GALONES DE GASOIL OPTIMO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO DE 

TRANSPORTACION
RD$203,235.00

07/01/2025 2025-0005 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SWICH A UTILIZAR EN EL CAMION F8 INTERNACIONAL NUEVO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$775.00

07/01/2025 2025-0008 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE BOMBA Y VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO F9 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$25,599.99

08/01/2025 2025-0010 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE SOGA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$631.34

08/01/2025 2025-0013 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SWICHER A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO F10 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$775.00

10/01/2025 2025-0019 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE CABEZOTES Y SILICON A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,030.00

08/01/2025 2025-0022 402-346707-56 ELEOCADIO BIENVENIDO JAQUEZ TORRES LAVADO Y MATENIMEINTO DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$2,000.00

06/01/2025 2025-0046 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO F18 DE TANSPORTACION RD$413.00

02/01/2025 2025-0047 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F9 MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$354.00

09/01/2025 2025-0048 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F10 MACK VIEJO DE TRANSPORTACION RD$1,298.00

20/01/2025 2025-0058 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS A UTILIZAR EN EL CAMION EN EL CAMION F7 ISUZU EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$3,725.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
20/01/2025 2025-0059 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA, S.A. COMPRA DE ACEITE KENDALL 15W-40 A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$53,662.89

22/01/2025 2025-0064 1-02-00343-2 FERRETERIA OCHOA COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$8,290.20

22/01/2025 2025-0065 1-30-72550-2 IMPORTADORA & MUELLES DEL CIBAO S.R.L DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL F4 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$8,496.00

18/01/2025 2025-0073 1-32-18408-4 RODAMIENTOS DEL NORTE RODANORT, SRL COMPRA DE DIVERSOS FILTROS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$41,154.95

22/01/2025 2025-0076 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE TAPON GASOIL A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL F13 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$450.00

24/01/2025 2025-0084 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,650.35
